
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 

Tartu 21. oktoober 2004 nr 84 

Eluruumi alaliste kulude piirmäärade 
kehtestamine toimetulekutoetuse 
määramisel 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993,37,558; 1999, 82, 755; 2000, 
51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174;36, 220;50, 313;53, 336;58, 362;61, 375; 63, 
387;64,390;64,393;68,407;82,480;96,565;99,579;2003, 1, 1;4,22;23, 141;88,588;2004, 
41, 277; 56, 399) § 22 lg 1 p 5 ja sotsiaalhoolekandeseaduse (RT I 1996, 49, 953; 1997, 35, 538; 
77, 1309; 2000, 33, 198; 2001, 85, 509; 98, 617; 2002, 90, 521; 2003, 58,388; 75, 498; 88, 591; 
2004, 27, 180) § 22 lg 1 p 5, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Toimetulekutoetuse määramisel võtta aluseks eluruumi tegelikud kulud, kuid mitte üle 
linnavolikogu poolt käesolevas määruses kehtestatud piirmäärade. 

2. Kehtestada alates 01. novembrist 2004. a toimetulekutoetuse arvestamisel arvesse võetavate 
jooksval kuul tasumisele kuuluvate eluruumi alaliste kulude piirmäärad järgmiselt: 
2.1. korteriüür või hooldustasu - kuni 25 krooni 1 m kohta kuus; 
2.2. kütteks ja soojaveevarustuseks tarbitud soojaenergia või kütuse maksumus: 

2.2.1. kaugküttega, soojaveevarustusega eluruum - kuni 30 krooni 1 m kohta kuus; 
2.2.2. kaugkütteta (ahi-, gaasi- ja elektriküttega eluruum) - kuni 16 krooni 1 m kohta kuus; 

2.3. tarbitud vee ja kanalisatsiooniteenuste maksumus - kuni 4 m üheliikmelise pere kohta kuus 
ning kuni 3 m iga järgneva pereliikme kohta kuus; 
2.4. tarbitud elektrienergia maksumus - kuni 200 krooni üheliikmelise pere kohta kuus ning kuni 
90 krooni iga järgneva pereliikme kohta kuus; 
2.5. tarbitud majapidamisgaasi maksumus - kuni 75 krooni üheliikmelise pere kohta kuus ning 
kuni 50 krooni iga järgneva pereliikme kohta kuus; 
2.6. maamaksukulud - kuni 0,5 krooni 1 m kohta kuus; 
2.7. hoonekindlustuse kulud - kuni 0,5 krooni 1 m kohta kuus. 

Skaneeritud: 07.02.13 



( 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 20. detsembri 2001. a määrus nr 96 "Alalise 
eluruumi alaliste kulude piirmäärade kehtestamine toimetulekutoetuse määramisel" ja Tartu 
Linnavolikogu 13 veebruari 2003. a määrus nr 22 "Tartu Linnavolikogu 20. detsembri 2001. a 
määruse nr 96 "Alalise eluruumi alaliste kulude piirmäärade kehtestamine toimetulekutoetuse 
määramisel" muutmine". 

4. Määrus jõustub 27. oktoobrist 2004. a. 

Aadu Must 
Esimees 

< 

Skaneeritud: 07.02.13 


